Christian Fryand
Jumping Large A
HS Reusstal & agilitysports
5703 Seon, 11.06.2011
HundName Verein
Zeit-
Fehler QualRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.
Total
FehlerRasse
Standardzeit: 45 s131 mParcourslänge: 2.9 m/s Maximalzeit: 70 s=Standardzeitfaktor:
Feh. Ver.
BeryllEgli Pascal HSP Allschwil 26.040 0.009068 V0.001. A 5.07Groenendael 7 A0 026.04 x 1. 1.
CayugaMessmer Simone AT Big Paws 28.220 0.009586 V0.002. A 4.633Australian Kelpie 33 A0 028.22 x 2. 1.
IndraHunziker Monika AT Tannenhof 29.290 0.009617 V0.003. A 4.539Mischling 39 A0 029.29 x 3. 1.
JasonZumthurm Silvan ATE Microdogs 29.780 0.009604 V0.004. A 4.49Border Collie 9 A0 029.78 x 4. 1.
DarkyAndermatt Seraina ASCS 29.910 0.008623 V0.005. A 4.422Australian Shepherd 22 A0 029.91 x 5. 1.
LynnUebersax Irène BCCS 34.730 0.009302 V0.006. A 3.813Border Collie 13 A0 034.73 x 6. 1.
ChiccoOester Marina Schweiz. Club für
Appenzeller
38.720 0.009324 V0.007. A 3.438Appenzeller
Sennenhund Mischling
38 A0 038.72 x 7. 1.
ShiraAmbühl Maria Schweiz. Club für
Spitze
40.920 0.009921 V0.008. A 3.25Belgischer Schäfer 5 A0 040.92 x 8. 1.
EydenEberle Martin ATE Microdogs 26.501 0.009306 V5.009. A 4.911Malinois 11 A0 526.5 x 9. 1.
DreamBoutellier Ariane BCCS 26.861 0.009200 V5.0010. A 4.912Border Collie 12 A0 526.86 x 10. 1.
TexaSmaldore Renato ATN Jolly Tatz 27.081 0.008495 V5.0011. A 4.830Mischling 30 A0 527.08 x 11. 1.
KiraFrey Claudia BCCS 34.571 0.008559 V5.0012. A 3.817Border Collie / Mix 17 A0 534.57 x 12. 1.
EvivaMarro Céline KV Düdingen 40.780 0.009831 V5.0013. A 3.22Flat Coated Retriever 2 A1 540.78 x 13. 1.
Greycevon Tobel Denise AT SkillyDogs 29.972 0.008613 SG10.0014. A 4.434Tervueren 34 A0 1029.97 x 14. 2.
Donna LeonKlauz Margrit SKG Bremgarten 40.411 0.009696 SG10.0015. A 3.237Dalmatiner 37 A1 1040.41 x 15. 2.
LiekkaAngerer Käthy HS Seeland 42.230 0.009452 SG10.0016. A 3.114Lapinporokoira 14 A2 1042.23 x 16. 2.
GIOIARoelli Corinne Retriever Club Schweiz 42.272 0.009254 SG10.0017. A 3.129Labrador Retriver 29 A0 1042.27 x 17. 2.
AischaHunziker Reto SC 42.741 0.009642 SG10.0018. A 3.115Sibirien Husky 15 A1 1042.74 x 18. 2.
PikBaggenstos Franziska Schweiz. Dalmatiner
Club
44.692 0.009536 SG10.0019. A 2.93Dalmatiner 3 A0 1044.69 x 19. 2.
RitschiThoma Tamara HS Unterwalden 50.871 5.879627 SG15.8720. A 2.635Border Collie X 35 A1 15.8750.87 x 20. 2.
ZoraBinz Karin KV Säli Olten D9863 DIS888. A 1Tervueren 1 A x 888. 5.
ThirzaBähler Ruedi BCCS d9487 DIS888. A 4Border Collie 4 A x 888. 5.
TigerVannini Rico KYNO Glattal d9514 DIS888. A 6Border Collie 6 A x 888. 5.